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17.04.2016 tarihinde saat 05:00 civarı Ömer 

Seyfettin Ortaokulu’nda tüm öğretmen, öğrenci ve 

veliler buluştu ve hep birlikte İstanbul Atatürk 

Uluslararası Havalimanı’na hareket edildi. Harç pulu, 

bagaj teslimi, biniş kartı ve pasaport işlemlerinden 

sonra saat 06:55 civarında TK 1845 sefer sayılı Türk 

hava yolarına ait uçak ile Yunanistan’a hareket edildi. 

Saat 08:10 civarında Atina Elefterios Venizelos 

Uluslararası Havalimanı’na ulaşıldı. Pasaport 

kontrolü ve bagaj alımından sonra X95 hat nolu 

otobüs ile Syntagma(Anayasa) Meydanı’na hareket 

edildi. Şehir merkezinde bisiklet turu etkinlikleri 

olduğu ve yollar kapalı olduğu için metroya aktarma 

yapılarak saat 10:20 civarı Syntagma Meydanı’na 

ulaşıldı. Bir süre bisiklet turu izlenip biraz 

dinlendikten sonra meydanın hemen yanında Yunan 

Parlamentosu önündeki meçhul asker anıtı önünde 

bekleyen Efsun askerlerinin kendine has ritüelleriyle 

gerçekleştirdikleri nöbet değişimi izlenildi. 

Finlandiya koordinatör öğretmenimiz Tuija Laitinen 

ile iletişim kurularak elimizdeki ağır valizler 

kendilerinin meydana yakın bir konumda kaldıkları 

hotelin emanetine bırakıldı ve ardından şehir turuna 

çıkıldı. İlk olarak National Gardens(Milli Bahçeler) 

içerisindeki Zappeion kongre ve sergi merkezi ziyaret 

edildi ve ardından National Gardens içerisinde kısa bir 

yürüyüşe çıkıldı. Tekrar Syntagma Meydanı’na 

ulaşıldıktan sonra havanın da sıcak ve güzel olması 

sebebiyle üstü açık turistik şehir turu otobüsüyle şehir 

turuna çıkıldı. İlk durak olarak 1896’daki ilk moden 

Olimpiyat Oyunlarına ev sahipliği yapan 

Panathinaiko Stadyumu ziyaret edildi. Ardından 

tekrar otobüse binilerek şehir turuna devam edildi. 

Yaklaşık 1 saat şehir otobüs ile keşfedildikten sonra 

yüksek bir tepe üzerinde bulunan ve büyük mimari ve 

tarihi önemi olan ve içerisinde birçok antik yapı 

kalıntılarını içeren Atina Akropolisi’ne ulaşıldı. Bölge 

yaklaşık 1,5 saat gezildikten sonra otobüsle tekrar 

şehir merkezine hareket edildi. İçerisinde pek çok 

kafe, restoran ve turistik mekanları bulunduran, dar 

sokaklara sahip Plaka bölgesinde öğle yemeği 

yendikten sonra küçük bir alışveriş turuna çıkıldı. Saat 

17:30 civarı meydana yakın bir kafede dondurma 

yenip soğuk bir şeyler içildikten ve biraz dinlendikten 



sonra valizleri almak için tekrar hotele hareket edildi. Saat 18:30 civarı meydanda diğer tüm 

ülkelerden gelen öğretmen ve öğrencilerle buluşarak saat 19:00 civarı charter otobüs ile hep 

birlikte Pyrgos kentine yola çıkıldı. Yaklaşık 4,5 saat süren bir otobüs yolculuğundan sonra 

Pyrgos’taki 1st Gymnasio of Pyrgos okuluna ulaşıldı. Tüm öğrenciler okulda onları beklemekte 

olan ve bir hafta boyunca misafirleri olacakları arkadaşlarına ve velilerine teslim edildikten 

sonra öğrenciler evlere ve öğretmenler de hotellerine dağıldılar. 

 

 

 

  



1. GÜN (18.04.2016 - PAZARTESİ) 

 Sabah saat 8:00’de Erasmus+ 

öğrencileri 1st Gymnasio of Pyrgos 

okulunda diğer tüm öğrencilerle 

birlikte haftabaşı okul açılış törenine 

katıldı. 

 Tüm öğrenciler ve öğretmenler okul 

konferans salonunda toplandılar ve ilk 

gün etkinlerine başlandı. 

 Yunanistan proje koordinatörümüz 

Magda Argyropoulou’nun açılış 

konuşmasının ardından Yunan 

öğrencilerin hazırladığı Dünya ve 

Olimpiyat barışı temalı kısa gösteri 

sergilendi. Ardından Yunan 

öğrencilerin oynadıkları Sirtaki oyunu 

izlendi. 

 Tüm ülkelerden gelen öğrenciler 

sırayla kendilerini İngilizce olarak 

tanıttılar. 

 Proje konumuz çerçevesinde daha 

önceden hazırlanan ve tüm ülkelerin 

tarihi güzelliklerinin anlatıldığı Tarih 

Patikası temalı ülke tanıtım videoları 

izlendi. 

 Tüm ülkelerden gelen öğretmenler 

Yunanistan proje koordinatörüne ve 

okul idaresine hediyelerini takdim 

ettiler. 

 Okul bahçesinde İngilizce şarkı 

eşliğinde eğlenceli bir dans 

etkinliğinden sonra okul içerisinde 

daha rahat hareket edebilmek için 

gruplar oluşturuldu ve kısa bir 

oryantasyona çıkıldı. 

 Okul bilişim sınıfında 2 grup halinde 

daha önce izlenen videolar ile ilgili 

kahoot etkinliği yapıldı. 

 Atölye sınıflarında yine 2 grup halinde 

tüm öğrenciler kitap ayracı ve paskalya 

mumu süslemesi yaptılar. 



 Türk ve Yunan öğrenciler son gece söyleyecekleri ortak şarkılar için birlikte 

prova aldılar. 

 Saat 16:00 civarı tüm öğretmenler ve öğrenciler okuldan ayrıldılar.  

 

  



2. GÜN (19.04.2016 - SALI) 

 Saat 9:00’da tüm öğretmenler ve 

öğrenciler okulda buluşarak otobüsler 

ile Katakolo bölgesine hareket ettiler. 

Yaklaşık 1 saat süren bir doğa 

yürüyüşü yapıldı. 

 Yürüyüş için Katakolo tepesinde 

verilen molada tüm ülkeler ev sahibi 

arkadaşlarıyla birlikte ülkelerine ait 

geleneksel oyunları oynadılar. 

 Yürüyüşün ardından Katakola 

sahilinde bulunan Antik Yunan 

teknoloji müzesi ziyaret edildi. 

 Müze ziyaretinden sonra tüm 

öğrenciler ev sahibi arkadaşlarıyla 

birlikte kendi ülkelerinden getirdikleri 

ve doğa yürüyüşü sırasında 

topladıkları materyallerle kolaj 

çalışması yaptılar. 

 Yakındaki bir restoranda tüm 

öğretmen ve öğrenciler öğle yemeği 

yediler. 

 Yemekten sonra sahilde plaj 

voleybolu oynandı. 

 Saat 17:00 civarı otobüslerle Pyrgos’a 

hareket edildi. Öğretmenler hotele, 

öğrenciler evlerine dağıldılar. 

 Akşam saat 21:00’de Apollo 

tiyatrosunda Olympia Çocuk film 

festivaline ait 2 adet kısa 1 adet uzun 

metrajlı film izlendi. 

 22:30 civarı tüm öğrenciler velileri ile 

birlikte evlere dağıldılar. 

  



 

 

  



3. GÜN (20.04.2016 - ÇARŞAMBA) 

 Saat 8:00 civarı okulda buluşularak 2 

otobüs halinde Antik Olympia’ya 

hareket edildi. 

 Rehber eşliğinde Yunan 

mitolojisindeki pek çok farklı 

karakterin heykellerine ve antik 

kalıntılarına ev sahipliği yapan Antik 

Olympia müzesi ziyaret edildi. 

 Müze ziyareti ardından saat 12:00 

civarı olimpiyat oyunlarının 

başlangıcını simgeleyen ve pek çok 

dünya şehrini gezecek olan Olimpiyat 

meşalesi yakılma töreni ve ardından 

antik olimpiyat dönemini anlatan 

tiyatral dans gösterisi izlendi. 

 Saat 15:00 civarı sahile yakın bir 

yerdeki restoranda öğle yemeği yendi. 

 Saat 17:45 civarı Pyrgos’a hareket 

edildi ve öğrenciler evlere dağıldılar. 

  



  



4. GÜN (21.04.2016 - PERŞEMBE) 

 Saat 8:30 civarı tüm öğretmen ve 

öğrenciler okulda buluştular. 

 Antik İlyada müzesi ve ardından aynı 

bölgede bulunan Antik İlyada tiyatrosu 

ve sit alanı ziyaret edildi. 

 Şehir merkezinde 45dk’lık bir kahve 

ve dinlenme molası verildi. 

 Şehir merkezindeki ortaçağa ait 

Chlemoutsi Kalesi ziyaret edildi. 

 Kale ziyareti sonrasında öğle yemeği 

yendi. 

 Saat 16:00 civarı Kourouto plajında 

kahve ve isteyenler için yüzme molası 

verildi. 

 Saat 17:00 civarı Pyrgos’a hareket 

edildi. 

 Akşam saat 21:00 civarında Pyrgos 

şehir merkezindeki bir eğlence 

merkezinde Yunanca ve İngilizce 

şarkılar eşliğinde eğlenildi. 

 23:00 civarı tüm öğretmenler hotele, 

tüm öğrenciler ise velileri eşliğinde 

evlerine dağıldılar. 

  



 

  



5. GÜN (22.04.2016 - CUMA) 

 Saat 9:00 tüm öğretmen ve öğrenciler 

okulda buluştular. 

 Hep birlikte Pyrgos Arkeoloji Müzesi 

ziyaret edildi. 

 Şehir merkezindeki kiliselerden biri 

ziyaret edildi. 

 Proje koordinatörümüz tarafından 

Pyrgos şehir meydanında şehrin kısa 

tarihçesi hakkında bir bilgilendirme 

yapıldı. 

 Pyrgos idare binasının konferans 

salonunda birkaç kısa film izlendikten 

sonra tüm öğretmenler ve öğrenciler 

tarafından dünyada bir an önce 

savaşların durması ve barışın hakim 

olması konusunda ortak bir bildiriye 

imza atıldı. 

 Öğrenciler akşamki veda etkinliğine 

hazırlanmaları ve dinlenmeleri için 

evlere dağıldılar. 

 Saat 19:00 civarı okuldaki veda 

gösterisi Karagöz gölge oyunu ile 

başladı. 

 Türk ve Yunan öğrenciler tarafından 

daha önce provası yapılan Türk ve 

Yunan ortak şarkıları hep birlikte 

seslendirildi. 

 Türk ve Yunan öğrenciler kendi 

ülkelerine ait zeybek, kasap, damat 

halayı, sirtaki gibi geleneksel oyunları 

sırasıyla sergilediler. 

 Diğer tüm ülkeler sırasıyla kendilerine 

ait geleneksel oyunlarını sergilediler. 

 Saat 23:30 civarı veliler tarafında 

hazırlanan atıştımalıklar yendikten 

sonra herkes evlerine dağıldı. 

  



 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

23.04.2016 tarhinde saat 7:00’de tüm 

ülkelerden gelen öğrenci ve öğretmenler okulda 

buluştular ve herkes birbirine veda ettikten sonra 

Atina’ya hareket edildi. Yaklaşık 4 saat süren bir 

otobüs ve metro yolcuğunun ardından şehir 

merkezine varıldı. Öğle yemeğinden sonra şehrin 

turistik mekanlarında hediyelik eşya alışverişi 

yapıldı. 

Saat 18:00 

civarı X95 hat nolu otobüs ile Atina Elefterios 

Venizelos Uluslararası Havalimanına hareket edildi. 

Saat 22:25’te TK 1844 sefer sayılı Türk hava 

yollarına ait uçakla İstanbul’a hareket edildi. Saat 

12:00 civarında Atatürk Havalimanına ulaşıldı ve 

tüm öğrenciler onları havalimanında beklemekte 

olan velilerine teslim edildikten ve anı fotoğrafları 

çektirildikten sonra gezi sonlandırıldı. 

 

 

 

 

 


